承  认  书
APPROVAL SHEET
客 户 名 称:
Customer
/
产 品 名 称:
Part Name
片式压敏电阻器

伏特
Volts
伏特
Volts
伏特
Volts
ΔVB
伏特
Volts
焦耳
Joules
安培
Amps
pF
通用系列 general series
FPV321611G3R3PMT  3.3 2.5 5 ±20% 14@1A 0.1 40 750
FPV321611G5R6PLT  5.6 4 8 ±15% 19@1A 0.1 40 700
FPV321611G8R0PLT  8 5.7 12 ±15% 27@1A 0.1 40 650
FPV321611G9R0PLT  9 6.4 13 ±15% 30@1A 0.1 40 600
FPV321611G110PLT  11 7.8 16 ±15% 33@1A 0.1 35 500
FPV321611G120PLT  12 8.5 18 ±15% 34@1A 0.1 35 450
FPV321611G140PKT  14 10 20 ±10% 35@1A 0.1 35 350
FPV321611G160PKT  16 11.3 22 ±10% 39@1A 0.1 35 300
FPV321611G180PKT  18 12.7 25 ±10% 44@1A 0.1 35 270
FPV321611G220PKT  22 15.6 30 ±10% 53@1A 0.1 35 250
FPV321611G240PKT  24 17 33 ±10% 58@1A 0.1 35 230
FPV321611G260PKT  26 18.4 36 ±10% 63@1A 0.1 35 220
FPV321611G300PKT  30 21.2 42 ±10% 74@1A 0.1 35 200
FPV321611G330PKT  33 23.3 45 ±10% 79@1A 0.1 35 180
FPV321611G380PKT  38 27 51 ±10% 90@1A 0.1 35 170
FPV321611G420PKT  42 30 56 ±10% 99@1A 0.1 35 160
FPV321611G480PKT  48 34 62 ±10% 110@1A 0.1 35 150
FPV321611G560PKT  56 40 72 ±10% 127@1A 0.1 35 140
FPV321611G600PKT  60 45 76 ±10% 134@1A 0.1 35 120
FPV321611G650PKT  65 46 82 ±10% 144@1A 0.1 35 100
FPV321611G680PKT  68 48 86 ±10% 151@1A 0.1 35 90
FPV321611G850PKT  85 60 100 ±10% 190@1A 0.1 35 80
备注：电容量为参考值不作产品合格与否判定。
Page 5 of 12
4. 可靠性试验项目 Reliability Testing Items
序